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Pressemelding 
 
ZebSign AS og Siemens Business Services inngår 
samarbeidsavtale om salg og distribusjon av ZebSign 
elektroniske ID-tjenester  
 

(Oslo, 10.01.2006)   Siemens Business Services (SBS) og ZebSign inngår avtale 

om salg og distribusjon av ZebSigns elektroniske ID-tjenester.  Avtalen går i sin 

helhet ut på at SBS har blitt en ny salgs- og distribusjonskanal for alle ZebSigns 

produkter og tjenester.   

SBS har gitt tilbud til Sikkerhetsportalen og ble valgt som leverandør for 

leveranser av PKI-tjenester, og vil gjennom denne levere ZebSigns elektroniske 

ID-tjenester til det offentlige.   

ZebSign AS er ikke den eneste aktøren i dette markedet, men valget var enkelt, 

sier divisjonsdirektør Erlend Kristoffersen i SBS.  Med ZebSigns produkter og 

tjenester har vi klart å komplettere vår egen verdikjede når det gjelder 

elektroniske tjenester.  Vi har gjennom ZebSign fått en fullverdig 

produktportefølje med PKI-baserte elektroniske sertifikater som oppfyller de tre 

sikkerhetsnivåer spesifisert i Kravspesifikasjon for PKI i offentlig sektor.  Det er 

det foreløpig bare ZebSign som kan i Norge, avslutter en fornøyd Kristoffersen. 

Vi har jobbet hardt for å få SBS med på laget, og er strålende fornøyd med 

avtalen og at SBS nå er klare for å selge og distribuere våre elektroniske ID-, 

sier administrerende direktør Sven Falcke i ZebSign.  SBS sine verdier; Tillit, 

kvalitet, innovasjon og kompetente medarbeidere er helt i tråd med våre egne 

verdier og er helt nødvendig for at vi skal lykkes sammen i markedet, avslutter 

en ikke mindre fornøyd Falcke. 
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Kontakt: 

Spørsmål kan rettes til Siemens Business Services, v/Divisjonsdirektør Erlend Kristoffersen,  

erlend.kristoffersen@siemens.com, telefon 22632000 eller til ZebSign AS v/Adm. direktør 

Sven Falcke, sven.falcke@zebsign.no, telefon 9244 8406.  

 

Fakta om Siemens Business Services AS: 
Siemens Business Services er et heleid datterselskap av Siemens AS, og prioriterer verdiskapning for 
våre kunder gjennom langsiktige relasjoner. Som et Siemens-selskap leverer vi det vi lover. Tillit, 
kvalitet, innovasjon og kompetente medarbeidere er sentrale verdier i vår organisasjon. 
 
Våre tjenester dekker hele IT-verdikjeden fra rådgivning og system-integrasjon, drift og vedlikehold av 
IT-infrastruktur, til helt eller delvis outsourcing. Siemens Business Services er produsentuavhengig i 
forhold til leveranser av tjenester. 
 
Vår partnerstrategi medfører at vi for markedet kan presentere et bredt spekter av løsninger og 
produkter fra verdens ledende produsenter. 
 
Med 36 100 ansatte i 40 land og en omsetning på 4,7 milliarder Euro  
er Siemens Business Services en av de 10 største leverandører av IT-tjenester i verden. I Norge er vi 
også en betydelig aktør med 400 ansatte og en omsetning i FY2005 på 750 MNOK. 
 
Fakta om ZebSign AS: 
ZebSign AS ble etablert i mars 2001. 

ZebSign er en av Norges ledende leverandører av elektroniske ID-tjenester og PKI sikkerhetsteknologi 
til næringslivet og det offentlige.  ZebSign selger og markedsfører sine produkter gjennom sine 
kanaler.   

ZebSign innehar en produktportefølje som er tilpasset markedet gjennom å  tilfredsstille de krav i 
Kravspesifikasjon for PKI i offentlig sektor som er spesifisert innenfor de forskjellige sertifikattyper.   
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